2024 年 10 月 8 日

各 位

東証グロース市場 Core 指数構成銘柄への選定のお知らせ

当社は、昨年に続き、東証グロース市場 Core 指数の構成銘柄の一社として、2024年10月7日

に株式会社JPX総研より選定されましたので、お知らせいたします。

記

1. 東証グロース市場 Core 指数とは

東証グロース市場 Core 指数は、東証グロース市場に上場する内国普通株式のうち、上場時

価総額、流動性を考慮して選定する 20 銘柄により構成される指数です。東証グロース市場

Core 指数は、市場の実態をより的確に反映するため、構成銘柄の定期入替を毎年 1 回 10 月

に行っています。配当なし指数は 15 秒間隔のリアルタイムで、配当込み指数は、日次終値ベ

ースで算出・配信されます。

2. 東証グロース市場 Core 指数の定期選定（2024 年 10 月 31 日実施）結果及び構成銘柄一覧

 https://www.jpx.co.jp/news/6030/mklp77000000i9e9-att/mei2_27_gcore_top20.pdf

3. 今後の影響について

本件による当社業績等への影響はありません。

以上

会 社 名 株 式 会 社 i s p a c e

代 表 者 名 代表取締役 C E O 袴 田 武 史

 （コード番号：9348 東証グロース市場）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 野 﨑 順 平

 （TEL.03-6277-6451）

https://www.jpx.co.jp/news/6030/mklp77000000i9e9-att/mei2_27_gcore_top20.pdf